PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 141/2012 (PMRC)
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A
CNPJ/MF: 61.074.175/0001-38
OBJETO: A contratação de seguro automotivo, para cobertura dos veículos que compõem a
frota do Município, com prorrogação do prazo de vigência em 18 (dezoito) dias, sendo o
período de 20 de Maio de 2013 a 06 de Junho de 2013.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65 da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 06 de Maio de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	Ribeirão Claro-Pr, 06 de Maio de 2013.